התשובה היחידה שנמצאה לוועדה הלאומי לדרישה האחרונה הייתה הודאה בכך שהוועדה הארצי יצא מכלל שליטתו ופעל באופן עצמאי מבלי להיוועץ בוועדה הלאומי וללא אישורו: 'הוועדה הארצי לענייני העלייה נבחר אמנם עליידי ועידה שנתכנסה

41. סופרסקי אל המחלקה לכספים של ההנהלה הציונית, 31 במאי 1927, אצ"מ J1.165.

42. הנהלת הוועדה הלאומי, ג' בחשוון תרפ"ח, 2 בנובמבר 1927, אצ"מ J1.132.

43. עו"ד צבי צייטג אל המחלקה לכספים של ההנהלה הציונית, 21 ביולי 1927, אצ"מ J1.165.

44. הוועדה הלאומי אל סופרסקי, ט' בשבט תרפ"ז, אצ"מ J1.166.

45. סופרסקי אל המחלקה לכספים של ההנהלה הציונית, 3 במאי 1927, אצ"מ J1.165.

46. ההנהלה הציונית אל הוועדה הלאומי, 13 ביוני 1927, אצ"מ J1.165.

'אחרי החלטה מפורשת כזו באה הנהלת-הסוכנות ועושה מהכל פלסתר', קבל ק' פרנקל.⁶⁴ מרמינסקי הנסער הודיע עתה על

61. פיק אל הוועדה הלאומי, 23 בנובמבר 1928, אצ"מ J1.170.

62. פרוטוקול ישיבה ועדת-העלייה, 23 בנובמבר 1930, אצ"מ J1.171.

63. ד' סנטור, ישיבה ועדת-העלייה, 13 בנובמבר 1930, אצ"מ J1.170.

64. ק' פרנקל, י"ז בכסלו תרצ"א, 9 בדצמבר 1930, אצ"מ J1.170.

התפתרותו מהוועדה, לאות מחאה, תוך כדי האשמה של הסוכנות בפוליטיזציה ובקבלת החלטות משיקולים זרים.⁶⁵

פרשת הסרטיפיקטים היה האקורד האחרון באותה מערכת יחסים מעוררת בין הוועד-הלאומי והנהגת התנועה הציונית. כעבור זמן לא רב, עבר השלטון בוועד-הלאומי לידי תנועת הפועלים וכתוצאה מכך הלכה ונוטלה ועדת-העלייה.